حضرت جابر بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا دجال دین کے ضعف، علم کی کمی اور اس سے اعراض کے زمانہ میں ظاہر ہوگا۔ (مسند احمد حدیث)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 5 اپریل 2010ء 19 ربیع الثانی 1431 ہجری 5 شہادت 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 73

فیصل آباد کے تین مخلص احمدی احباب کو فائزنگ کر کے راہ مولیٰ میں قربان کر دیا گیا

احباب جماعت کو انفسوں کے ساتھ یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ مورخہ یکم اپریل 2010ء کو فیصل آباد کے تین مخلص احمدیوں مکرم شیخ اشرف پرویز صاحب مکرم شیخ مسعود جاوید صاحب اور مکرم شیخ آصف جاوید صاحب کو ان کی گاڑی پر چار پانچ افراد نے اندھا دھند فائزنگ کر دی۔